
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной политики 
Свердловской области от 20.04.2016 № 152 «Об утверждении Перечня 
целевых субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению 

расходов и Порядка расчета объема субсидий, предоставляемых 
государственным бюджетным и государственным автономным 

учреждениям, подведомственным Министерству социальной политики 
Свердловской области, на иные цели» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 20.04.2016 No 152 «Об утверждении Перечня целевых 
субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов и Порядка 
расчета объема субсидий, предоставляемых государственным бюджетным 
и государственным автономным учреждениям, подведомственным Министерству 

социальной политики Свердловской области, на иные цели» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 апреля, No 7974) с изменениями, внесенными 
приказами Министерства социальной политики Свердловской области 

от 16.06.2016 No 319, от 08.12.2016 No 594, от 28.12.2016 No 641, от 01.06.2017 
No 284, ОТ 18.09.2017 No 464, ОТ 13.11.2017 No 576, ОТ 28.12.2017 No 653, ОТ 13.06.2018 
No 210, от 24.12.2018 No 505, от 22.04.2019 No 122, от 15.08.2019№ 354, от 14.10.2019 
No 468, от 09.12.2019 No 591, от 30.12.2019 No 657, от 30.03.2020 No 176,от 21.05.2020 
No 321, от 21.08.2020 No 494, от 23.11.2020 No 700 и от 24.12.2020 No 772. 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердл/Jй области» (www.pravo.gov66.ru). 

/ /1 
/ /,,,/ / ., 

'-И.о. Министра Е.Д. Шаповалову 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 


		2021-04-01T14:56:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




